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UNDERRÄTTELSE

PLANGRANSKNING

Ett förslag till detaljplan för Detaljplan för Kylaren 1, Skövde stad, Skövde kommun, finns
utställd för granskning.

Planområdet är beläget i de centrala delarna av verksamhetsområdet Hasslum, cirka 1,5
kilometer från Skövde centrum.

Planens syfte är att möjliggöra en vidare utveckling av Hasslums verksamhetsområde genom att
anpassa byggrätter och markanvändning till verksamhetsändamål. En mindre del av
planområdet, där Kylarvägen ingår, föreslås övergå från allmän plats till kvartersmark för att
underlätta denna utveckling.

Planens huvudsakliga innehåll är en förändrad markanvändning och utökad byggrätt för
verksamheter. Möjligheten till skolverksamhet tas bort i gällande detaljplan. Planen innebär även
att delar av Kylarvägen övergår till kvartersmark, samtidigt som infart och utfart säkerställs via
allmän plats

Då ett genomförande av detaljplanen inte kan antas medföra en betydande miljöpåverkan så har
ingen miljökonsekvensbeskrivning (MKB) tagits fram.

Planförslaget är förenlig med ÖP2040 Skövde kommuns översiktsplan.

De synpunkter som tidigare framförts har behandlats av sektor samhällsbyggnad i
samrådsredogörelse. Samrådsredogörelsen finns tillgänglig vid utställningen av planförslaget.

Detaljplanen finns utställd för granskning från 2026-04-20 t.o.m. 2026-05-13

Detaljplaneförslaget finns tillgängligt i Stadshusets entréplan, Fredsgatan 4, under stadshusets
öppettider eller enligt överenskommelse per telefon 0500 – 49 80 00.

Under granskningstiden ovan kommer planförslaget även att finnas tillgängligt på Skövde
kommuns hemsida www.skovde.se/detaljplaner

Den som har synpunkter på detaljplanen har möjligheter att framföra dessa skriftligen till sektor
samhällsbyggnad, planenheten, 541 83 Skövde, eller via e-post samhallsbyggnad@skovde.se
senast 2026-05-13.Märk ert yttrande med PLAN.2024.09. Invänta att du får ett automatiskt
svar att ditt e-brev har nått kommunen.
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Den som inte har framfört skriftliga synpunkter senast under granskningstiden kan förlora rätten
att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.
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